
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Virle Piemonte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI VIRLE PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 
 
 
 

N. 48  

DEL 11/03/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: PROGETTO "DOLCE PASQUA 2024" - CONTRIBUTO ALLA PRO LOCO 
DI VIRLE PIEMONTE - IMPEGNO SPESA           
 
            

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Virle Piemonte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

L’anno 2024, il giorno undici del mese di marzo, nel proprio ufficio della sede comunale 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il provvedimento del Sindaco n° 03 del 24.02.2023 con il quale è stata attribuita alla 
sottoscritta dipendente Antonella TUNINETTI la responsabilità dei Servizi Amministrazione – 
Contabile - del Comune di Virle P.te, con competenza nelle materie indicate all’art. 7 del vigente 
Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi, con decorrenza immediata; 
 

Viste le deliberazioni: 
- del Consiglio Comunale n° 22 del 22.12.2023, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2024/2026; 
- della Giunta Comunale n° 65 del 22.12.2023, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
gestione per gli esercizi 2024/2026; 
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 dell’8.03.2024, con la quale si 
stabiliva l’erogazione di un contributo economico straordinario di €. 586,04, ai sensi dell’art. 10 
del Regolamento comunale per la concessione di contributi e altri vantaggi economici e 
patrimoniali, nonché del Patrocinio comunale, ad Enti, Associazioni, comitati e altri organismi privi 
di scopo di lucro, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 08.04.2020, 
destinato a finanziare il progetto “Dolce Pasqua 2024”, organizzato dalla locale Associazione Pro 
Loco, secondo le indicazioni fornite dall’Amministrazione Comunale;  

 
 Vista la disponibilità del Bilancio di Previsione 2024/2026 e ritenuto di procedere 
all’impegno spesa necessario; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Di prendere atto del dispositivo della deliberazione della Giunta Comunale n. 13 
dell’8.03.2024, con la quale si stabiliva l’erogazione di un contributo economico 
straordinario alla locale Associazione Pro Loco di Virle P.te per la realizzazione del 
progetto “Dolce Pasqua 2024”, nell’ammontare di €. 586,04; 
 

2. Di dare atto che la somma di €. 586,04 trova copertura al cap. 140 “Spese per 
manifestazioni” del P.E.G. – esercizio 2024; 
 

3. Di dare altresì atto che il suddetto contributo verrà liquidato a rendicontazione della spesa 
effettivamente sostenuta. 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: TUNINETTI Antonella 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Virle Piemonte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza della azione amministrativa: 
 
FAVOREVOLE 
 
(art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 introdotto dall’art. 3 c. 1. lett. D, Legge 213 del 2012 – 
Regolamento Comunale dei Controlli Interni 
 
 
Virle Piemonte, li 11/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: TUNINETTI Antonella 

 
 
 

 
Parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria: 
 
FAVOREVOLE 
 
(art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 introdotto dall’art. 3 c. 1. lett. D, Legge 213 del 2012 – 
Regolamento Comunale dei Controlli Interni 
 
Virle Piemonte, li 11/03/2024 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: TUNINETTI Antonella 

 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi e cioè dal 

11/03/2024 al 26/03/2024 

 
Virle Piemonte, li 11/03/2024 L’addetto alla Pubblicazione 

F.to: TUNINETTI Antonella  
 

 
E' copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla Legge. 
  
Virle Piemonte, li  _____________________ Il Segretario Comunale 

CATTI dott. Giulio 
 
 


